

Alabama Department of Corrections
Response to Question for RFP 2018-01

In Section III 3.1 (a), "Vendor should utilize the [adult Jails standards?];"

Department lists many of the facilities as "Community". Do those facilities currently follow Community Standards or Adult Prisons and Jails?

RESPONSE: These facilities follow the Adult Prisons and Jails standards.